
ZARZĄDZENIE Nr 0152/36/07
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 6 grudnia 2007

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2007 rok.

Na podstawie art.188 ust.l, pkt.l ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169,
poz.1420, z 2006 r.Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381 i Nr
170, póz. 1217 i 1218/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2007 rok
po stronie wydatków budżetowych o kwotę 12.121,00 zł.
wg załącznika nr l.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jacek,h



Zmiany w planie wydatków dla gminy
Łabiszyn na 2007 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/36/07
z dnia 6.12.2007

Dział

750

851

921

Rozdział

75023

85154

92109

Paragraf

4170

4270

4300

4750

4170

4300

4170

4260

4440

4740

4750

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Kwota przed
zmianą

2 625 550,00

2 196928,00

47 000,00

3 000,00

182 148,00

16000,00

100 000,00

100000,00

11 000,00

35410,00

386120,00

202 890,00

23 700,00

93 550,00

1 340,00

200,00

500,00

Zmniejszenia

-2120,00

-2120,00

0,00

-120,00

-1 000,00

-1 000,00

-6 000,00

-6 000,00

0,00

-6 000,00

-4001,00

-4001,00

0,00

-3 700,00

0,00

-1,00

-300,00

Zwiększenia

2 120,00

2 120,00

2 120,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

4001,00

4001,00

4 000,00

0,00

1,00

0,00

0,00

Kwota po
zmianach

2 625 550,00

2 196 928,00

49 120,00

2 880,00

181 148,00

15000,00

100000,00

100000,00

17000,00

29410,00

386120,00

202 890,00

27 700,00

89 850,00

1 341,00

199,00

200,00

Razem 22252198,30 -12 121,00 12121,00 22252198,30

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie planów wydatków budżetowych
dokonano zmian w dziale:

1."ADMINISTRACJA PUBLICZNA" o kwotę 2.120,00
2."OCHRONA ZDROWIA" o kwotę 6.000,00
3."KULTURA I OCHR. DZIEDZ. NARODOWEGO" o kwotę 4.001,00

W/w działach uzupełniono paragraf "wynagrodzenia
bezosobowe"pomniejszając plany w wydatkach gdzie występują nadwyżki
planów.


